Degenturnier

4. Alcedo-Cup ltzehoe

Platzierungen

Jugend A Herrendegen:
. WASZAK, Phil

. BOEHNKE, Joram

. FERMOR, Henry

. LINDOW, Jost

. WARTER, Thore

. SAUTER, Mark

. GORDEL, Jonathan

. SCHMIDT, Malte

O~NO O WNE

Jugend A Damendegen:
. SCHOOF, Clara

. JANSSEN, Emma

. SCHONROCK, Anna Sophie
. SCHELLSCHEIDT, Annabelle
. MULLER-BERGH, Dorothea

. REITSCHUSTER, Anna

. MICHALLEK, Felicia

. CLAUSEN, Anna

. HEINSOHN, Anina

OCO~NOUILE,WNBE

Jugend B Herrendegen:
1. SCHELLSCHEIDT, Florenz
2. LINOW, Rasmus

3. ALLWORDEN, VON Jasper
4. FRAUEN, Finn

5. BOROWSKI, Ben-Nickolas
6. BEDNER, Daniel

7. DUCHOW, Kilian

8. THODE, Laurin

9. BURYCH, Fynn

10. HEINSOHN, Wend

Jugend B Damendegen:
. HAIDA, Malija

. SCHMIDT, Sina

. LETSCH, Marlene

. HAGENOW, Helene

. BANGERT, Liv

. HAMEL, Mascha

. MOLLER, Lara

. SCHILLING, Lara

. TOMBERGER, Fiona

OCoO~NOOUIDE WNPE

TSV Berlin-Wittenau

1. SC Norderstedt
FG Segeberg

SC ltzehoe

FCI Ratzeburg

1. SC Norderstedt
SC ltzehoe

TuRa Meldorf

SC ltzehoe

FG Segeberg

SC ltzehoe

SC ltzehoe

FG Segeberg

TSV Berlin-Wittenau

Waldorfer SV

SC ltzehoe
FC Blankenese

SC ltzehoe

SC ltzehoe

FC Blankenese
Elmshorner MTV
FG Segeberg
FG Segeberg

SC ltzehoe

FG Segeberg
SC ltzehoe
FC Blankenese

SC ltzehoe

FC Blankenese
FG Segeberg
FC Blankenese

SC ltzehoe

FG Segeberg
Elmshorner MTV
1. SC Norderstedt
Elmshorner MTV

1999
2000
1999

1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1998
1998
2000
2000
1999
1999
2000

2001
2001
2001
2002
2001
2002
2001
2001
2001
2002

2001
2001
2001
2001
2001
2001
2001
2002
2001

am 14.12.2014



Schiler Herrendegen Gesamtplatzierung:

. KELPE, Bendix

. SCHMIED, Andreas

. HALBLEIB, Nils

. FURSTENAU, Jannik
. MENGEL, Jannik

. SCHILLING, L6nne

. KROGER, Tim

~NOoO o~ WNBRE

Jahrgang 2003:

1. KELPE, Bendix

2. SCHMIED, Andreas
3. FURSTENAU, Jannik
4. MENGEL, Jannik

Jahrgang 2004:
1. HALBLEIB, Nils

2. SCHILLING, Lénne
3. KROGER, Tim

FG Segeberg
Walddrfer SV
SC ltzehoe
Elmshorner MTV
Elmshorner MTV
1. SC Norderstedt
Elmshorner MTV

FG Segeberg
Waldorfer SV
Elmshorner MTV
Elmshorner MTV

SC ltzehoe
1. SC Norderstedt
Elmshorner MTV

2003
2003
2004
2003
2003
2004
2004

2003
2003
2003
2003

2004
2004
2004

Schilerinnen Damendegen Gesamtplatzierung:

1.SCHUCHARDT, Leyla
2. EHLERS, Lisanne

3. DRIESSLER, Emilia
4. LOHLER, Lilli

5. WITTHOEFFFT, Jula

Jahrgang 2003:
1. DRIESSLER, Emilia

Jahrgang 2004:
1.SCHUCHARDT, Leyla

Jahrgang 2005:

1. EHLERS, Lisanne

2. LOHLER, Lill

3. WITTHOEFFFT, Jula

Elmshorner MTV

SC ltzehoe

Blauweil3 Buchholz
SC ltzehoe

FC Blankenese

Blauweil3 Buchholz

Elmshorner MTV

SC ltzehoe
SC Itzehoe
FC Blankenese

2004
2005
2003
2005
2005

2003

2004

2005
2005
2005



